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LOPPURAPORTTI 

 

SPV 2005 -PROJEKTI 
 

 
SPV 2005 –projekti on ollut Oulun Maaseutukeskus ry:n hallinnoima EMOTR-rahoitteinen 
maatilojen sukupolvenvaihdoksia edistävä hanke. Hanke on toiminut Pohjois-Pohjanmaalla 
Oulun Maaseutukeskuksen toimialueella 1.1.2005 – 28.2.2006. Hankeen toiminnot on ALMA 
–aluetta.   
 
Hankehallinnoijan yhteystiedot: 
 
Oulun Maaseutukeskus ry 
Kauppurienkatu 23 
PL 106 
90101 Oulu 
 
Y 0210123-5 
℡ 08 – 316 8611 
Fax. 08 – 373 075 
www.maaseutukeskus-oulu.fi 
 
Hankkeen vastuuhenkilö: 
 
Johtaja Vesa Nuolioja 
 
Hankkeen projekti- ja diaarinumerot ovat: 
 
ALMA Dnro  3868 / 3514 – 2004 
 Hankenumero 18771 

 Ohjelma Alueellinen maaseutuohjelma 
 Toimintalinja  Maa- ja metsätalouden kehittäminen 
 Toimenpide Koulutus (c) 

  Alatoimenpide   Liiketaloudellista osaamista edistävä koulu
  tus. 
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Hankeorganisaation henkilökunta ja heidän keskeiset tehtävänsä 

 
 
Vesa Nuolioja Johtaja, Oulun Maaseutukeskus ry 
  
Jyrki Lassila Projektipäällikkö 
Mika Saarinen Projektipäällikkö 
  
Antti Harjunen Piiriagrologi, SPV-neuvonta 
Markku Kalaoja Piiriagrologi, SPV-neuvonta 
Martti Määttä Piiriagrologi, SPV-neuvonta 
Esko Ojalehto Piiriagrologi, SPV-neuvonta 
Heikki Ollikainen Piiriagrologi, SPV-neuvonta 
Erkki Ryynänen Piiriagrologi, SPV-neuvonta 
Jouni Sassali Piiriagrologi, SPV-neuvonta 
Sari Isotalus Piiriagrologi, SPV-neuvonta 
Heikki Turtinen Piiriagrologi, SPV-neuvonta 
Alpo Törmänen Piiriagrologi, SPV-neuvonta 
Pertti Törmänen Piiriagrologi, SPV-neuvonta 
Esko Viitala Piiriagrologi, SPV-neuvonta 
Matti Viitala Piiriagrologi, SPV-neuvonta 
  
Matti Kiuru Sopimuslakimies, SPV-lakineuvonta ja kauppakir-

jat 
 
 

Hankeen ohjausryhmä 

 
 

Ilpo Heikkinen Pohjois-Pohjanmaan Osuuspankkiliitto 
Timo Lehtiniemi MTK Pohjois-Pohjanmaa 
Nikula Pekka maaseutuasiamies, Ylivieskan seutukunta 
Sakari Jussila TE-keskus, Maaseutuosasto 
Kiuru Matti Hyytinen & Tahkola Oy 
Ollikainen Heikki Oulun Maaseutukeskus 
Jouni Määttä Kuusamon kaupunki 
Vesa Nuolioja Oulun Maaseutukeskus 
Jyrki Lassila Projektipäällikkö 
Mika Saarinen Projektipäällikkö 
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Hankkeen tausta ja lähtökohdat 

 
 
Sukupolvenvaihdoksia tehtiin Pohjois-Pohjanmaalla 1990-luvun alussa noin 
220:lla tilalla vuodessa. 1990 luvun puoliväliin mennessä sukupolvenvaihdosten 
kokonaismäärä oli laskenut noin neljäsosaan aikaisemmasta eli 50-70 sukupol-
venvaihdokseen vuodessa. Mikäli suuntaus olisi jatkunut, olisi se tarkoittanut ak-
tiivitilojen määrän putoamista rajusti 2000-luvun alkuvuosina. 2000 – luvun alku-
vuosina määrä on saatu nostettua vuositasolla lähemmäs sataan. Pääsyynä su-
kupolvenvaihdosten määrän viimeaikaiseen kasvuun on ollut suurempien ikä-
luokkien tuleminen luopumiseläkeikään, maatilojen selkiytyneet talousnäkymät, 
sekä onnistuneet sukupolvenvaihdosten edistämistoimet. 
 
Oulun Maaseutukeskuksessa käynnistyi 2001 Hallittu sukupolvenvaihdos - me-
nestyvä maatila projekti, jonka tuloksena Pohjois-Pohjanmaalla avustettiin su-
kupolvenvaihdoksen toteuttamisessa yli kolmella sadalla tilalla tai maatilan yh-
teydessä toimivassa yrityksessä Pohjois-Pohjanmaalla.  
 
Vaikka tuotannosta halutaan luopua vallitsevien tukimuotojen mahdollistamalla 
tavalla on maatilatalouden jatkajista puute. Vain runsaalla kymmenellä prosentil-
la aktiivitiloista on jatkaja tiedossa. Pohjois-Pohjanmaan tiloista 92 % on perhe-
viljelmiä, joten elinvoimaisen maatilatalouden ylläpitäminen edellyttää yhä ene-
nevässä määrin ulkopuolisen jatkajan etsimistä tai maatilan yhtiöittämistä. Tämä 
on usein mahdotonta ilman ilman aktiivista sukupolvenvaihdoskoordinaatiota. 
Siispä tarvetta uudelle SPV 2005 –projektille oli. 
 
SPV 2005 -projektin tavoitteeksi asetettiin sukupolvenvaihdoksen toteuttaminen 
alueellisen maaseutuohjelman alueella 50 tilalla tai maatilan yhteydessä toimi-
vassa yrityksessä. Hankkeen toimintatapana oli suorittaa tilakohtaista neuvonta-
työtä, ratkaista sukupolvenvaihdosten käytännön ongelmia sekä etsiä ratkaisuja 
muihin luopumistapoihin ja etsiä tietoa ja ratkaisumalleja monialaisten ja yhtiö-
muotoisten maatilojen sukupolvenvaihdoksiin.  Kohderyhmänä oli kaikki han-
keen vaikutusalueella mukana olevat maatilat, monialaisten maatilojen yrittäjät 
sekä maatalouden yhtiöittämistä suunnittelevat tilat. 
 
Tilakohtaisessa sukupolvenvaihdosneuvonnassa on käsitelty yhdessä luopujan 
ja jatkajan kanssa sukupolvenvaihdokseen liittyviä kysymyksiä kuten esimerkiksi 
tilakaupan arvonmääritystä, rahoitusmahdollisuuksia, tilakaupan verotusta, tilan 
kehittämistä tulevaisuudessa, esikauppakirjan laadintaa sekä inhimillisten arvo-
jen huomioimista tilakaupassa. Neuvontaa antoivat projektipäälliköt sekä Oulun 
Maaseutukeskuksen piiriagrologit, yritysneuvojat ja sopimuslakimies. 
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Toteutetut toimenpiteet 

 
1. Sukupolvenvaihdoksen toteutus ja vastuuneuvojan nimeäminen 

 
Hankkeen toiminta on painottunut aktiiviseen tilakohtaiseen 
sukupolvenvaihdosneuvontaan. Hankkeen neuvojat ovat antaneet tilakohtaista 
neuvontaa keskimäärin 2-4 päivää / tila ja lakineuvontaa 1 päivä / tila. 
Sukupolvenvaihdossuunnittelussa neuvojat ovat  määritelleet tilalle käyvän 
arvon, jonka perusteella on johdettu kauppa-arvo. Neuvojat ovat ottaneet 
kauppa-arvon määrityksessä huomioon tilan tuottokyvyn. Kun kauppa-arvo 
perustuu tilan tuottokykyyn selviää tila hankintaan kohdistuvista velvoitteista ja 
suoriutuu muista mahdollisista investoinneista. Neuvojat ovat toimineet 
vastuuneuvojina kullakin sukupolvenvaihdosta tekevällä tilalla. Vastuuneuvojat 
ovat avustaneet aloittavia viljelijöitä talodellisesti kannattavien 
investointipäätösten tekemisessä tilkaupan jälkeen. Vastuuneuvojat ovat myös 
avustaneet uusia yrittäjiä uuden yritystoiminnan etsimisessä ja tilan 
kehittämisessä. 

 
2. Muiden luopumistapojen etsiminen 

 
Hankkeen tavoitteena oli etsiä myös muita vaihtoehtoja kuin nyt käytössä oleva 
luopumistuki. Luopumistapoja voivat olla mm. luopuminen ilman julkista rahoi-
tusta, luopuja alkaa varhaisessa vaiheessa säästä itselleen vapaaehtoista elä-
kevakuutusta tai tilalla toteutetaan vaiheittainen sukupolvenvaihdos. Näitä vaih-
toehtoja neuvojat ovat työstäneet aktiivisesti spv asiakkaittensa kanssa tilanpi-
don jatkumisen turvaamiseksi. 
 
Hankkeen järjestämät koulutukset (yhteensä 6 tilaisuutta), joita on järjestetty 
yhteistyössä kuntien edustajien kanssa ovat olleet edesauttamassa näiden 
vaihtoehtojen työstämisessä. Koulutuspäivillä kouluttajina ovat toimineet SPV 
neuvojat, MTK:n ja Melan edustajia, viljelijöitä ja rahoituksen asiantuntijoita. 
 
SPV 2005 –projektin järjestämiin Maatilojen sukupolvenvaihdos –seminaariin 
sekä Maaseudun tulevaisuus -seminaariin osallistui viljelijöitä seuraavasti: 

 
Pvm Kurssi Paikkakunta Tavoitealue Naiset Miehet Yhteensä

10.5.05 Maatilojen sukupolvenvaihdos -seminaari Ruukki ALMA 5 12 17

3.10.05 Maatilojen sukupolvenvaihdos -seminaari Tyrnävä, Liminka ALMA 4 10 14

4.10.05 Maatilojen sukupolvenvaihdos -seminaari Rantsila ALMA 4 7 11

5.10.05 Maatilojen sukupolvenvaihdos -seminaari Raahe, Siikajoki, Pyhäjoki, Vihanti ALMA 2 7 9

6.10.05 Maatilojen sukupolvenvaihdos -seminaari Ylivieska ALMA 5 17 22

25.1.06 Maaseudun tulevaisuus seminaari Lumijoki ALMA 2 8 10

Yhteensä 22 61 83

 
 
3. Löytää ratkaisuja monialaisten ja yhtiömuotoisten maatilojen sukupolvenvaihdokseen 

 
Yhä enemmän etsitään ratkaisuja perusmaataloutta harjoittavan tilan yhtiöittä-
miseksi. Usein tavoitteena on muodostaa maatilasta osakeyhtiö. Osakeyhtiön 
perusajatuksena on myös pitkällä jänteellä helpottaa maatilan sukupolvenvaih-
dosta. 
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Hankkeen aikana etsittiin ratkaisuja kouluttamalla neuvojia Rokualla 27.-
28.10.2005 Maatilan sukupolvenvaihdos koulutuspäivillä yhdessä ulkopuolisten 
asiantuntijoiden kanssa.  
 

4. Kirjoittaa maatilojen sukupolvenvaihdos opaskirjanen 

 
SPV 2005 –hankkeen aikana kirjoitettiin maatilojen sukupolvenvaihdos opaskir-
janen, joka voidaan ennakkoon toimittaa sukupolvenvaihdosta suunnittelevalle 
tilalle. Kirjasen avulla luopujat ja jatkajat saavat kokonaiskäsityksen sukupolven-
vaihdoksesta. Kirjasessa käsitellään keskeiset sukupolvenvaihdokseen liittyvät 
asiat (Liite) 

 
5. Laskea ja kerätä keskeisiä talouden tunnuslukuja 

 
Hankkeen aikan valmistettiin Exel pohjanen talouden tunnusluvut työkirja(Liite).  
Exel pohjaisella talouden tunnusluvut laskentataulukolla on kerätty keskeisiä 
tunnuslukuja kaikilta halukkailta SPV tiloilta näiden tilojen käyttöön. 
Tunnuslukijen avulla on saatu tietoa talouden toteutuneesta kehityksestä ja niitä 
on voitu käyttää talouden tulevaan kehitykseen. Tunnusluvut ovat palvelleet tilan 
talouden suunnittelua tuotannon laajentamisessa, toiminnan kehittämisessä ja 
investointien suunnittelussa. 
 

 

Tiedotus 

 
Maaviesti lehti 2/2005 
Suomalainen Maaseutu/ Maaseudun Tulevaisuus 27.4.2005 
Siikajokilaakso 12.5.2005 
Koillissanomat 20.5.2005 
Maatilojen sukupolvenvaihdos -seminaarit  

 
Pohjois-Pohjanmaan Osuuspankkiliitto: Omistajanvaihdos maatilalla - vaihdok-
sen rahoitus, verotus ja luopujan eläkkeet 

 
– Luento: 11:00 – 11:20 Sukupolvenvaihdoshanke Pohjois-Pohjanmaan 

alueella. Miten spv:tä edistetään  
 
MTK Pohjois-Pohjanmaa markkinoinut hanketta kevät- ja syys kiertueilla. 
Osuuspankit omille asiakkailleen 
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Hankkeen aikataulu ja tulokset 

 
SPV 2005 –projekti käynnistettiin 1.1.2005 ja hanke päättyi 28.2.2006. 
 
Hankkeen tavoitteena ollut 50 sukupolvenvaihdostilan avustaminen ylitettiin sel-
keästi. Yhteensä hankkeeseen osallistui Alma-alueella 71 pohjois-pohjalaista 
maatilaa. Tämä tarkoittaa lähes 42 prosentin ylitystä tavoitetasoon.  
 
Kunnittain SPV 2005 –projektiin osallistui viljelijöitä seuraavasti (laskettu maati-
lojen lukumääränä): 
 
   
 
   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alma-alue 71 

Alavieska 7 
Hailuoto 1 
Haukipudas 0 
Kempele 0 
Kiiminki 0 
Liminka 3 
Lumijoki 1 
Merijärvi 1 
Muhos 0 
Oulainen 8 
Oulu 1 
Oulunsalo 1 
Pattijoki 0 
Pyhäjoki 3 
Raahe 5 
Rantsila 9 
Ruukki 12 
Siikajoki 5 
Tyrnävä 5 
Vihanti 3 
Ylivieska 6 
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Hankkeen kokonaisrahoitus ja rahojen käyttö 

 
 
SPV 2005 –projektin kokonaisrahoituskehys oli yhteensä 143 700 euroa. 
 
Hankkeen toiminnalliset kokonaiskustannukset muodostuivat yhteensä 96 225, 
70 euroksi.  
 
Hanke onnistui siis täyttämään tavoitteensa ja pysymään annetuissa budjetti-
raameissa. Budjettisäästö oli yhteensä 47 474, 30 euroa eli 33 prosenttia suun-
nitellusta kokonaiskustannusten tasosta. 
 
Hankkeen kustannukset jakautuivat melko tasaisesti koko hankkeen toimiajalle. 
Vuositason budjettiylityksiä rahoitusraameihin tai hyväksyttäviin kustannusjakau-
tumiin ei tullut. SPV 2005 -projektia rahoitettiin EMOTR-rahastosta, hankkeen 
toimialueen kuntien rahoitusosuudella ja yksityisrahoitusosuudella. 
 
 

Kustannuslaji  

Palkat ja niiden sivukulut 42 872, 45 
Ostopalvelut, palkkiot ja niiden sivukulut 28 658, 03 
Matkakulut 10 653, 70 
Muut kustannukset/ toimisto 30, 33 
Muut kustannukset/ muut kulut 14 011, 19 
  
Bruttomenot yhteensä 96 225, 70 
Tulot(vähennetään)  
Nettomenot yhteensä 96 225, 70 

 
 
 
 

Rahoittajan 
nimi 

EU Valtio Kunnat Yksityinen Muu Rahoitus Oma rahoitus Yhteensä 

 25 980, 93 51 000, 58 9 621, 60 9 622, 59   96 225, 70 
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Hankkeen mitattu toiminnallinen laatu 

   
SPV 2005 –projektin tehokkuutta,  hankkeen laatua ja vaikuttavuutta sekä asia-
kastyytyväisyyttä mitattiin projektipäällikkö Jyrki Lassilan toimesta. Mittaaminen 
suoritettiin kirjekyselynä 57 projektiin osallistuneille tiloille ja kirjaamalla neuvon-
tatapaamisten yhteydessä ilmenneitä parannusehdotuksia. Saatujen tulosten 
mukaisesti projektihenkilökuntaa koulutettiin tavoitteena parantaa sukupolven-
vaihdosneuvontaa laadullisesti. Vastauksia saatiin 12 kpl (21%). 

 
Saatujen tulosten mukaisesti tärkeimmät maatilojen sukupolvenvaihdosneuvon-
tatahot ovat: 
 

0,0
2,0
4,0
6,0
8,0

10,0
12,0
14,0
16,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Luopuja

Tärkeimmät SPV neuvojat

Sarja1

Sarja2

Sarja3

 
 

1 Kunnan maaseutuelinkeinoviranomainen 
2 TE-keskuksen edustaja 
3 MELAn edustaja 
4 MTKn edustaja 
5 Pankin edustaja 
6 Vakuutusyhtiön edustaja 
7 Verottaja 
8 Metsänhoitoyhdistys 
9 Piiriagrologi Oulun Maaseutukeskus 
10 SPV lakimies Oulun Maaseutukeskus 
11 SPV projektipäällikkö Oulun Maaseutukeskus 
12 Muu Maaseutukeskuksen neuvoja 
13 Järjestetty koulutustilaisuus 
14 Yksityinen neuvoja tai konsultti 
15 Muu neuvoja 

 
 
 
 
Projektiin osallistuneet viljelijät antavat seuraavanlaiset arvosanat SPV 2005 -
projektille: 
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6,0

6,5

7,0

7,5

8,0

8,5

Luopuja

Arvosanat projektin toteuttajille

Piiriagrologi

Lakimies

Projekti

SPV:n onnistuminen

 
 
Piiriagrologien arvosanaa ja siis tärkeimpien sukupolvenvaihdosneuvojien ar-
vosanaksi saatiin 7,75. Projektin arvosanaksi 7,6. 
 
Sukupolvenvaihdoksen onnistumiselle kokonaisuutena projektiin osallistuneet 
viljelijät antavat loppuarvosanan 7,3 (luopujat). 
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Tärkeimmäksi sukupolvenvaihdosneuvonnaksi viljelijät ovat kokeneet: 
 

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

30,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Luopuja

Tärkeimmäksi koettu neuvonta

Sarja1

Sarja2

Sarja3

Sarja4

Sarja5

 
 

1 Tilan arvon määrittäminen 
2 Tilan kannattavuuden laskenta 
3 Lainojen ja rahoituksen tarpeen kartoitus 
4 Verotuksen ennakointi 
5 Luopumistuki- ja eläkeasiat 
6 Jatkajan tuet 
7 Viranomaisyhteistyö 
8 Sukupolvenvaihdosten erilaisten 

 toteuttamistapojen opastus 
9 EU:n tulotukiin liittyvä opastus 
10 Tilakaupan lakiasiat 
11 Muu neuvonta 

 
 
Tämä osaltaan osoittaa sukupolvenvaihdosneuvonnan tilakohtaisuuden. Isän-
nyyden vaihtoa suunnittelevat viljelijät arvostavat yksilöllistä tilan kannattavuu-
den, elinkelpoisuuden ja tilakaupan arvon määrittämistä. 
Tässä on myös onnistuttu, kuten seuraava asiakastyytyväisyyskaavio kertoo. 
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15,0
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25,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Luopuja

Onnistunein SPV neuvonta

Onnistunein
neuvonta
2. onnistunein

3. onnistunein

4. onnistunein

5. onnistunein

 
 
 
 

1 Tilan arvon määrittäminen 
2 Tilan kannattavuuden laskenta 
3 Lainojen ja rahoituksen tarpeen kartoitus 
4 Verotuksen ennakointi 
5 Luopumistuki- ja eläkeasiat 
6 Jatkajan tuet 
7 Viranomaisyhteistyö 
8 Sukupolvenvaihdosten erilaisten toteuttamistapojen opastus 
9 EU:n tulotukiin liittyvä opastus 
10 Tilakaupan lakiasiat 
11 Muu neuvonta 
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Suurimpina ongelmina sukupolvenvaihdosten suorittamisessa isännyydestä 
luopuvat viljelijät näkivät:  
 

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Luopujat: Suurimmat SPV ongelmat

5. suurin

4. suurin

3. suurin

2. suurin

Suurin ongelma

 
 
 
 

1 Jatkajan löytyminen 
2 Aloitustuen riittämättömyys 
3 Rahoitus 
4 Verotus 
5 Luopumistuen rajat 
6 Eläkekysymykset 
7 Tilan korkea hinta 
8 Tilan kannattavuus 
9 Ostajan tai myyjän taloudellinen asema 
10 Tuotannosta luopumisen vaikeus 
11 Perhesuhteet 
12 Byrokratia 
13 Neuvonnan puute 
14 Neuvonnan hinta 
15 Muut syyt 
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Yllättävin ongelma maatilan sukupolvenvaihdos pohdittaessa puolestaan on: 
 

0,0
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15,0
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25,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Luopuja

SPV:n yllättävin ongelma

 
 
 

1 Jatkajan löytyminen 
2 Aloitustuen riittämättömyys 
3 Rahoitus 
4 Verotus 
5 Luopumistuen rajat 
6 Eläkekysymykset 
7 Tilan korkea hinta 
8 Tilan kannattavuus 
9 Ostajan tai myyjän taloudellinen asema 
10 Tuotannosta luopumisen vaikeus 
11 Perhesuhteet 
12 Byrokratia 
13 Neuvonnan puute 
14 Neuvonnan hinta 
15 Muut syyt 

 



 15 

 
Luopuvat viljelijät näkevät maatalouselinkeinon tulevaisuuden seuraavasti: 
 

Maatalouden tulevaisuudennäkymät 

0 % 8 %

25 %

59 %

8 %
Erittäin huonot

Melko huonot

En osaa sanoa

Melko hyvät

Erittäin hyvät

 
 
Eli 59 prosenttia vastaajista arvioi maatalouden tulevaisuudennäkymiä melko 
hyviksi. Melko huonoksi ja erittäin hyviksi tulevaisuutta arvio 8 prosenttia vastaa-
jista. 
 
Oman tilansa kehittymisen suhteen näkemykset ovat: 

 

Arviot SPV tilan tulevaisuus

17 % 0 %

0 %

66 %

0 %
17 %

Taloudellinen tilanne
huononee

Toimintaa supistetaan

Talouteen tai kokoon ei
tule muutoksia

Toimintaa laajennetaan

Taloudellinen tilanne
paranee

En osaa sanoa

 
 
Eli tilanpidon laajentamista suunnittelee 66 prosenttia vastaajista. 17 prosenttia 
näkee taloudellisen tilanteen huononevan. 17 prosenttia ei osannut sanoa kan-
taansa. 
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Kun SPV 2005 –projektin tehokkuus ja asiakastyytyväisyyskyselyssä asiak-
kailta kysyttiin projektin vaikutusta sukupolvenvaihdosprosessin toteutuksessa, 
niin 92 prosenttia vastaajista sanoi projektilla olleen merkittävää vaikutusta 
isännyyden vaihtoprosessissa. 
 
 

Projektin vaikutus SPV:n toteutuksessa

92 %

8 %

Merkittävää vaikutusta

Ei vaikutusta

 
 
Ja peräti kaikki SPV 2005 –projektiin osallistuneista viljelijöistä suosittelee pro-
jektin palveluja myös toisille viljelijöille. 
 

0,0

20,0

40,0

60,0

80,0

100,0

Kyllä Ei

Suositteleeko SPV -projektia?

 
 
 
SPV 2005 –projekti on siis onnistunut täyttämään tavoitteensa sekä määrällis-
ten, budjetillisten ja laadullisten tavoitteidensa suhteen.  
 
Kiitämme kaikkia projektiin osallistuneita! 
 

Raportin liiteaineisto 
 Talouden tunnusluvut työkirja 
 SPV opas 
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1. Yhteystietoja: 
 

Pohjois-Pohjanmaan TE-keskus, Oulu maaseutuosasto 
Käyntiosoite: Viestikatu 1  
Postiosoite: PL 86, 90101 Oulu, puhelinvaihde: (08) 536 8000  
Maatalouden investointituet, rahoitus:  
rahoitusylitarkastaja Sakari Jussila, (08) 536 8129,  
sakari.jussila@te-keskus.fi 
rahoitustarkastaja Terttu Ylilauri, (08) 536 8131, 044- 436 8131,  
terttu.yli-lauri@te-keskus.fi 
 
Pohjois-Pohjanmaan TE-keskus Ylivieska, maaseutuosasto 
Käyntiosoite: Valtakatu 4  
Postiosoite: PL 103, 84101 Ylivieska 
Maatalouden investointituet, rahoitus: 
Mikko Kangas, (08) 429 2436, mikko.kangas@te-keskus.fi 
 
Oulun ja Kainuun verovirasto 
Käyntiosoite: Torikatu 34, 
Postiosoite: PL 452, 90101 Oulu 
Puhelin (08) 310 0311/ vaihde 
Telefax  (08) 310 0548 
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Kunnat 
Kunnissa sukupolvenvaihdossioissa avustaa maaseutuelinkeinovi-
ranomainen 
kuntien puhelinvaihteiden numerot; 
 
▪ Alavieska (08)  439  5111 
▪ Haapajärvi (08)  769  3111 
▪ Haapavesi (08)  459  11 
▪ Hailuoto (08)  810  0314 
▪ Kestilä (08)  811  3111 
▪ Kiiminki (08)  819  3111 
▪ Kuivaniemi (016)  268  111 
▪ Kuusamo (08)  850  1 
▪ Kärsämäki (08)  772  6311 
▪ Liminka (08)  520  3611 
▪ Lumijoki (08)  387  122 
▪ Merijärvi (08)  477  5200 
▪ Muhos (08)  533  0111 
▪ Nivala (08)  449  11 
▪ Oulainen (08)  479  31 
▪ Oulu (08)  558  410 
▪ Oulunsalo (08)  520  3100 
▪ Pattijoki (08)  210  0111 
▪ Piippola (08)  811  4200 
▪ Pudasjärvi (08)  820  2111 
▪ Pulkkila (08)  811  8411 
▪ Pyhäjoki (08)  439  01 
▪ Pyhäjärvi (08)  769  7111 
▪ Pyhäntä (08)  811  7811 
▪ Raahe (08)  299  21 
▪ Rantsila (08)  210  9111 
▪ Ruukki (08)  279  11 
▪ Siikajoki (08)  211  3411 
▪ Taivalkoski (08)  829  6111 
▪ Tyrnävä (08)  545  0300 
▪ Utajärvi (08)  551 0111 
▪ Vihanti (08)  289  11 
▪ Yli-Ii (08)  819  1911 
▪ Ylikiiminki (08)  819  0111 
▪ Ylivieska (08)  429 41 
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Mela: Pohjois-Pohjanmaa, alueasiamies 
Postiosoite: MTK, Rautatienkatu 16 C, 90100 Oulu  
Timo Lehtiniemi, 020 413 3501, 040- 546 5852 
timo.lehtiniemi@mela.fi 
 
Paikalliset mela-asiamiehet: 

   
 Jylhä Elsa-Maija, Ylivieskan alue  

 Alavieska, Merijärvi, Nivala, Oulainen, Pyhäjoki, Sievi, Ylivieska 

044 488 3280 
 

 Kontinen Osmo, Oulun eteläpuolen alue      
Liminka, Lumijoki, Raahe, Rantsila, Ruukki, Siikajoki, Tyrnävä, Vi-
hanti 
0400 893 636 
 
Martti Määttä, Kuusamon alue 
Kuusamo, Posio, Taivalkoski 
0400- 477 621 
 

 Pentikäinen Paula, Haapajärven-Haapaveden alue  
Haapajärvi, Haapavesi, Kärsämäki, Piippola, Pulkkila, Pyhäjärvi, Py-
häntä, Reisjärvi  

 040 709 1664 
 

 Ranta Pertti, Oulun itäpuolinen alue     
 Kestilä, Muhos, Pudasjärvi, Utajärvi, Ylikiiminki 

040 527 2360 
 
 

 Tyhtilä Matti, Oulun alue   
Hailuoto, Haukipudas, Ii, Kempele, Kiiminki, Kuivaniemi, Oulu, Ou-
lunsalo, Yli-Ii 
040 564 9804 
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SPV 2005 –projekti 
 
 ▫Projektipäällikkö Jyrki Lassila, puh. 040 555 1674  
 jyrki.lassila@proagria.fi 
 
 ▫Sukupolvenvaihdossuunnittelu 
 ▪ Piiriagrologi Antti Harjunen, puh. 0400 285 291 
  ▪ Muhos, Utajärvi, Temmes, Tyrnävä 
 antti.harjunen@proagria.fi 
 ▪ Piiriagrologi Markku Kalaoja, puh. 0400 292 061 
  ▪ Nivala 
 markku.kalaoja@proagria.fi 
 ▪ Piiriagrologi Martti Määttä, puh. 0400 477 621 
  ▪ Kuusamo 
 martti.maatta@proagria.fi 
 ▪ Piiriagrologi Esko Ojalehto, puh. 0400 291 833 
  ▪ Rantsila, Kestilä, Pulkkila, Piippola, Pyhäntä 
 esko.ojalehto@proagria.fi 
 ▪ Piiriagrologi Heikki Ollikainen, puh. 0400 285 292 
  ▪ Vihanti, Pyhäjoki, Merijärvi, Oulainen, Alavieska,  
     Ylivieska 
 heikki.ollikainen@proagria.fi 
 ▪ Piiriagrologi Erkki Ryynänen, puh. 0400 387 267 
  ▪ Haapajärvi, Pyhäjärvi 
 erkki.ryynanen@proagria.fi 
 ▪ Piiriagrologi Jouni Sassali, puh. 0400 387 340 
  ▪ Siikajoki, Raahe, Pattijoki, Ruukki 
 jouni.sassali@proagria.fi 
 ▪ Piiriagrologi Heikki Turtinen, puh. 040 567 7351 
  ▪ Kuivaniemi, Ii, Yli-Ii, Haukipudas, Kiiminki 
 heikki.turtinen@proagria.fi 
 ▪ Piiriagrologi Alpo Törmänen, puh. 0400 688 757 
  ▪ Oulu, Kempele, Oulunsalo, Liminka, Lumijoki, Hailuoto 
 alpo.tormanen@proagria.fi 
 ▪ Piiriagrologi Esko Viitala, puh. 0400 286 033 
  ▪ Ylikiiminki, Pudasjärvi, Taivalkoski 
 esko.viitala@proagria.fi 
 ▪ Piiriagrologi Matti Viitala, puh 0400 285 293 
  ▪ Haapavesi, Kärsämäki 
 matti.viitala@proagria.fi 
 ▪ Piiriagrologi Sari Isotalus, puh 040 764 7904 
  ▪Alavieska, Merijärvi, Oulainen 
 sari.isotalus@proagria.fi 
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▫ Yritysneuvonta/ LIKVI-laskelmat 
 ▪ Yritysneuvoja Pertti Törmänen, puh. 0400 287 878 
 pertti.tormanen@proagria.fi 
▫ Yritysneuvonta 
 ▪ Yritysneuvoja Teuvo Hatva, puh. 
 teuvo.hatva@proagria.fi  
▫ Sopimuslakimies 
 ▪ Varatuomari Matti Kiuru, puh. 040 844 5069 
 matti.kiuru@hyytinentahkola.fi 
 

 
 Lisätietoja: ProAgria Oulun Maaseutukeskus/   
 Johtaja Vesa Nuolioja, 040-540 4112 
 vesa.nuolioja@proagria.fi 

 
 


